令和５年8月27日

各クラブ顧問・指導者 様

                           諫早市バドミントン協会

                          会長 才 木 邦 夫

第５６回諫早市秋季バドミントン大会 （中学生の部）の開催について

残暑の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  標記大会を下記のとおり開催することになりましたので、ご参加くださいますよう御案内

いたします。

記

１ 主  催  諫早市バドミントン協会

 ２ 日  時  令和5年9月３０日（土） 9時００分入館

３ 会  場  諫早市中央体育館

４ 参 加 料   一人１０００円（冷房代２００円含む）（当日監督会議にて徴収します。）

５ 種  目  男子 ●１年生ダブルス（小学生出場可）

●２年生ダブルス（  〃  ）

●１年生シングルス（  〃  ）

                 ●２年生シングルス（  〃  ）

女子 ●１年生ダブルス（小学生出場可）

●２年生ダブルス（  〃  ）

●１年生シングルス（  〃  ）

                 ●２年生シングルス（  〃  ）

               ※シングルスとダブルスの重複出場は不可となります

６ 参加資格  男女とも、市内の中学校に在学する１・２年生。

小学生については、市内に活動の拠点がある者。

７ 実施要領

  ○競技規則 …… 日本バドミントン協会現行規則による。

   ○審  判 …… 初回戦以外は原則として敗者審判とする。

   ○試合方法  …… トーナメント戦とし，３位・４位の順位決定戦は行う。

   ○組 合 せ  …… 主催者一任のこと

○試 合 球  …… ヨネックス 水鳥球

 ８ 表彰    3位まで

９ 申込期限  令和５年9月１０日（日）

１０ 申 込 先  諌早市バドミントン協会中学部理事 前田 宛

   isahaya-cyuugakubad@ymail.ne.jp

１１ 運営担当  諌早中学校

         担当者（運営４名、駐車場係４名）のご協力をよろしくお願いします。

１２ 問 合 せ  諫早市バドミントン協会中学部理事 前田 裕樹

携帯 ０８０-８５５５-０６１９

１３ そ の 他  組合せは，令和５年９月１８日（月） 午後６時３０分から諫早中央体育

館会議室で行います。参加チームは組み合わせに参加していただくとスム

ーズに組み合わせができるので助かります。またジュニアのチームもでき

るだけの参加をお願いいたします。ご協力、よろしくお願いいたします。

※申込はメールでのみ受け付けることにしております。申込用紙に入力し

て、申込先アドレスに送信願います。エクセルの申込用紙の【学校名】の

「学校名」の部分に申込される学校名を記入して送信してください。どこ

の学校の申込かが、すぐにわかるようにお願いします。また男女同じ申込

用紙で申し込みをしてかまいませんし、もちろん別々でもかまいません。

その際は、学校名に〇〇中男子など、男女の区別がつくようにお願いしま

す。また、学年はシートを分けて記入してください。エクセルシートの学

校名には「諫早市立」は入力しないでください。お願いごとばかりで恐縮

ですが、よろしくお願いいたします。

mailto:isahaya-cyuugakubad@ymail.ne.jp